



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA
CNPJ: 01.612.755/0001-00

RUA JOSÉ DOMINGOS DA ROCHA, 100. CENTRO. Sussuapara - PI

NOTA FISCAL DE
SERVIÇOS AVULSA
Série 001

Nº 6597003

Data: 23/01/2026

NFS-e Nota Fiscal de
Serviço Eletrônica

Chave de Acesso da NFS-e Nacional:
2210938123090254700014300000000000926014556847077

A autenticidade desta NFS-e
pode ser verificada
pela leitura deste código QR ou
pela consulta da
chave de acesso no portal
nacional da NFS-e



PRESTADOR DO SERVIÇO

(1ª via - Prestador do serviço) (2ª via - Usuário do serviço) (3ª via - Prefeitura)

NOME / RAZÃO SOCIAL J. AIRTON DA SILVA LTDA	CNPJ / CPF 30.902.547/0001-43	INSCRIÇÃO MUNICIPAL 10.00.99	PIS / NIT -	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO RODM POVOADO PAQUETA, S/N	BAIRRO ZONA RURAL	CIDADE Sussuapara	UF PI	
SERVIÇO SERVIÇOS DE ALUGUEL DE PALCOS E OUTROS		Alíquota ISS 0,00 %	Dedução INSS	Dedução IR 100,00 %
Optante do Simples Nacional Não	INFORMAÇÕES BANCÁRIAS PARA PAGAMENTO Banco: CAIXA ECONOMICA, Agência: 3832, Conta: C: 577918173-6			

TOMADOR / USUÁRIO DO SERVIÇO

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF
MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO PIAUÍ			01.612.558/0001-90
ENDEREÇO	BAIRRO	CIDADE	UF
PRACA VEREADOR RAUL ALCIDES DOS REIS, 10	CENTRO	Bela Vista do Piauí	PI

DADOS DOS SERVIÇOS

Lei Complementar 118/2003 - Identificação do Serviço

03.05 - Cessão de andaimes, palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário.

HISTÓRICO

REFERENTE A LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA O ANIVERSÁRIO DA DA CIDADE QUE VAI ACONTECER EM 25/01/2026 NA CIDADE DE BELA VISTA DO PIAUÍ, TERMO DE CONTRATO ADM Nº 085/2025, ADESÃO {CARONA} Nº 005/2025, PROC. ADM. Nº 079/2025. (RETER IMPOSTOS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GRID	UND	1,00	2.459,00	2.459,00
2	PLACA DE LED	UND	40,00	531,00	21.240,00
3	ILUMINAÇÃO	UND	1,00	5.308,00	5.308,00
4	TESTEIRA DE LED	UND	1,00	2.089,00	2.089,00
5	GERADOR 180KVA	UND	1,00	2.164,00	2.164,00
7	CAMARIM	UND	4,00	2.300,00	9.200,00
7	BANHEIRO QUÍMICO	UND	12,00	328,00	3.936,00
8	SOM DE GRANDE PORTE	UND	1,00	19.597,00	19.597,00
9	PALCO DE GRANDE PORTE	UND	1,00	9.903,00	9.903,00
10	TENDAS 5X5	UND	10,00	440,00	4.400,00
11	SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO	UND	40,00	47,00	1.880,00
12	SERVIÇO DE CAMARIM	UND	2,00	1.474,00	2.948,00
13	DISCIPLINADOR	MT	50,00	24,00	1.200,00

VALOR POR EXTENSO

(OITENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)

TOTAL DA NOTA

86.324,00

CÁLCULO DOS IMPOSTOS / TAXAS

CÓDIGO ORÇAMENTÁRIO	DESCRIÇÃO DO IMPOSTO / TAXA	BASE DE CÁLCULO	REFERÊNCIA	VALOR
1113.05.00	ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS	86.324,00	0,00 %	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- Base de cálculo: R\$ 86.324,00 / Alíquota: 100,00 %

ASSINATURA DO EMITENTE

CARLOS ANDRÉ DA SILVA

Registro: 1550 / 6597003 / 1

RESERVADO AO FISCO MUNICIPAL

Data de emissão: 23/01/2026

www.simplesinformatica.com